様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 糸魚川市長    様

区（自治会）

代表者

住所

氏名            ㊞

害虫防除機器購入費補助金交付申請書

 害虫防除機器購入費補助金の交付を受けたいので、糸魚川市害虫防除機器購入費補助

金交付要綱により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額          金           円

  （算出根拠       円×２／３＝       円）

２ 補助事業完了予定年月日      年  月  日

３ 添付書類

⑴ 収支予算書

⑵ 見積書の写し

 ⑶ 防除機器の仕様及び寸法が分かる書類